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dados da conta pagadora

nome da empresa
QUEIROZ CONSTRUCAO & EMPREENDIMENTOS LTDA

cpf /cnpj
41.144.022/0001-02

agéncia / conta
6928 - cc 0099863-9

dados do beneficiario

nome
LEAO MATOS ADVOGADOS ASSOCIADOS

cpf / cnpj
07.360.075/0001-22

dados do pagamento

codigo de barras
23794.15009 §2498.010195 40040.003309 8
9915000080300C

data do vencimento
29 novembro 2024

data do pagamento
28 novembro 2024

valor do documento
RS 8.030,00

desconto
(-yRS 0,00

juros / mora
{*) RS 0,00

muita
(+) RS 0,00

encargos
(+) R$ 0,00

valor do pagamento
{=) RS 8.030,00

autenticagdo no comprovante
BOCA82242EDCE3F3D628FE14CF113DAEEEO56882

ID da transagao
00434160280099863900000100220241128711732827
997528

controle
711732827997528

om caso de duvidas, de posse do comprovante. contate
seu gerente ou a Central no 4090 1685 (capitais e
regides metropolitanas) ou 0800 7701685 (demals
localidades)

reclamagdes, informagoes e cancelamentos: SAC 0800
7280728, 24 horas por dia ou Fale Conosco:

www.itau com br/empresas

e nao ficar satisfeito com a solucio, contate a

Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias (teis, das 9h &s 18h.

Deficiente auditivo/fala: 0300 722 1722
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QUITACAO TOTAL x RAIMUNDO
' RENATO FERREIRA DE SOUSA
* FILHO 29.11.2024.pdf

g Boletos: Segunda Via,

Atualizagdo e mais | Banco
Bradesco

*INSTRUCOES.:
—> A senha para abertura do boleto
~ sera sempre 0s 6 primeiros
ntimeros do cpf/cnpj do titular
—< O Beneficiario devera constar
sempre em nome do Bradesco
- Financiamentos SA ou escritorio
credenciado/autorizado pelo banco
(Ledo Matos Adv. Associados) .
Beneficiario em nome de Mercado
Pago, Cpf, Cnpj nao autorizado pelo
Bradesco caracteriza fraude.
—< O cadastro do codigo de barras
junto ao Bacen podera ocorrer em
até 2hs ap6s a geragdo do boleto.
Ap6s o registro do Bacen, a
consulta da veracidade do boleto
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escritorio entrar em contato com a
Central Bradesco pelo SAC

PROCURACAO
BRADESCO.PDF

PROCURACAO BRADESCO.PDF

Conferiu o valor,

chegamos ao valor de sua proposta

Opa ja vou levantar O valor pra
efetuar o pagamento 1505 »

S6 uma duvida apds o pagamento
quanto tem para a moto nao ter
mais nem um vinculo com O banco

e ficarpronta para transferir
e T

Voceé

S6 uma duvida apds o pagamento guanto
tenwparaarno&>néoternunsnenwunw
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S6 uma duvida apds o pagamento quanto
tem para a moto nao ter mais nem um
vinculo com o banco e ficarpronta para Gk

10 a 15 dias

13:34

‘Aguardamos o comprovante,

comprovante-boleto-
itau-28-07-2024-18-07-04.pdf

1 pagina « 475 KB - pdf

e liale] \///
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Gragas a Deus consegui resolver
isso muito obrigado 1 8:09 o

sex., 29 de nov.

Pagamento baixado no sistema.

+
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sex., 29 de nov.

Pagamento baixado no sistema.

Boa tard

Bradesco Financiamentos -
Financiamentos de Veiculos =
Atendimento

Opcao: GRAVAME

Numero do contrato 024599/594

Gentileza realizar o cadastro nesse
link ou pedir ao cliente para realizar
o cadastro para agilizar a baixa do

gravame do veiculo.

qua., 18 de dez..

Bom dia 11:59 &

Ledo Matos advogados agradece
seu contato. Como podemos
ajudar?

+
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Opgao: GRAVAME 19406

Ja foifeitoisso al  19:35
Mais ndo saiu  ,.35
Liguei pro banco eles me falaram q

n&o foi dado baixa no pagamento
1235 W/

Vocé
J4 foi feito isso ai

Me envia o pint. da resposta que O
BRADESCO passou no e-mail

CPE ot ONPY

N 2678881 - Contrato Liquidado
Data de Envio, 29/11/2024 1355

Uagos Hessodls

Contrato
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Esse ai foi oq foi feito hj ;.57 »
Mais no dia q paguei fiz 15.57 »

Vocé
Foto

Depois desse cadastro chegaram
uma reposta no e-mail

preciso dessa resposta para enviar
para o bradesco,

Vou verificar ,,.59 »

N3o chegou nada 3.05

Tem algum numero g posso ligar
pra resolver iss0? o8 i
\ou enviar um e-mail para o
BRADESCO para verificar o que
aconteceu,

Agradeco ;393

Estou no aguardo 3.

v

Me avisa quando tiver resposta pfv

oy

o © ¢
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- qua., 12 de mar.

Boatarde 4345

L e3o Matos advogados agradece
seu contato. Como podemos
ajudar?

' Ha alguns dos meses eu fiz a
quitagdo de um contrato com VOCEs
como mostra no histérico das
conversas agora fui fazer a
transferéncia do veiculo e 0 mesmo
ainda encontra-se alienado ao
banco pode me dizer o que
aconteceu e como faco pra resolver
a situagao e
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No detran deram esse papel ai!

13:49 W
Para que ndo haja quebra de sigilo

bancario, por favor informe o CPF/
CNPJ do cliente.

A Encaminhada

on iido

NO 2678881 - Contrato Liquidado

Ai tem todos os dados 5.5

Um momento  15.¢4

Sera repassado ao setor
responsavel

+
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(=S

Tem previsdo da resposta? 1405 »

Assim que tiver o retorno sera
informado de imediato

Nao tenho dar prazo

Porem sera dado total atengao -

ter., 18 de mar.

Boa tarde 540

Boas tarde 4-.44

Em que posso ajudar?

\
Wit

> e

Vocée

i comprovante-boleto-
itau-28-07-2024-18-07-04.pdf + 1
pagina
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Me passa um retorno com

C © 9
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N3o podemos escutar audio

Pode esta digitando por gentileza

E a respeito da quitagao da moto do
RenatO 20:30 o

Estamos fazendo a transferéncia da
moto e esta dando que ela ainda

esta alienada e

Ele disse que ja esta falando com
MOCES 20:31 W

Mais a transferéncia vai vencer
20:31 W/

Precisamos resolver isso com

urgéncia 20:31

N3o estamos conseguindo

transferir a moto 50t

A gente fez o acordo eu fizo
pagamento e ndo deu baixa no

Fiz 0 acordo com vocés pra
quitagdo do contrato

Fiz 0 pagamento e voceis I
deram baixa no banco

A moto ainda consta alienada

c © 9
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djuual ¢

+55 11 98302-0490 ~ ed0 Matos a...
10 a 15 dias

Ainda nao saiu do sistema  14.50

Jafaz masdeummes 45.40 ./

Me chamo leidiane e sou
representante juridico da Leao
Matos Advogados. Escritorio do
banco Bradesco Financiamentos.
Estou entrando em contato
referente ao vinculo que possui com
o Bradesco Financiamentos. Para
que n&o haja quebra de sigilo
bancario, por favor informe 0 seu
CPF

Bradesco Financiamentos -
Financiamentos de Veiculos -
Atendimento

' Opcao: GRAVAME

Ja foi feitoisso al 5.35 4

AAnima »mAA PN

c © 9
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foi preenchido o link apos a
quitacdo do financiamento?

Foi pago e ainda consta alienada
12:34 W

+55 11 98302-0490 -~Ledo Matos a...
foi preenchido o link ap6s a quitagdo do
financiamento?

Sim fez tudo

Um momento que irei verificar
Ok estou no aguardo!

ter., 15 de abr.
i3l

Bomdia! 5.4, »

Me manda um retorno 1543 »

222

15:14 W/

Ligacao de voz
N3o atendida  1¢

© ¢
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onlire VI 13141 W

Preciso de um retorno de VOCES
urgente ja faz mais de 4 meses que
fiz 0 pagamento do acordo  43.51

Boa tarde

+55 11 98302-0490 ~Leao Matos a...

& QUITACAO TOTAL x RAIMUNDO RENATO
FERREIRA DE SOUSA FILHO 29.11.2024.pdf

Ai o boleto de quitagéo como fol
combinado A s

?
Correto? 13567

Arquivo nao esta abrindo

Envia sem marcar

RAIMUNDO RENATO FERREIRA DE SOUSA FILHO
RUA FRANCISCO MATIAS
LUZARDO VIANA - MARACANAU/CE - CEP:61910095 o

e
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ATENCAD SR CAIXA : NAQ RECEBER APOS O VENCIMENTO!
© VALOR DO BOLETO NAO PODE SER ALTERADO!

Apos 0 vencimento entrat ém contato com 3 empresa LEAQ MATOS ADVOGADOS
mouodoiom 0800 700 1020, ¢ endereco Rua Pedro Borges.20 St 1107 - Centro - FQ
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+55 11 98302-0490
Envia sem marcar
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610993

Qual é a solicitagao do senhor ?

T

Entendi

Vou verificar com o setor se tiveram
retorno do banco

Aguarde que daremos retorno

+55 11 98302-0490 -~lLeao Matos a...
Aguarde que daremos retorno

Tem prazo ? Pois € muito dificil pra
comegar a conversar do inicio
novamente TN

Me manda o contato que eu fale
diretamente com vcs se for preciso
14:04 S

c @Y
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27??
R L L g

Me passa um retorno urgente
14:42 K/

Preciso resolver 1SS0 1442 /

Pfv me manda um retorno ;.45

, Ligagaode voz
N3o atendida

Estamos aguardando retorno do
banco

Pfv de uma atengao no meu €aso
estou precisando urgente resolver

essa situagao T

sexta-feira

ial
Bom dia! g.10

Aguardando o retorno de VOCES
08:10 W

Preciso resolver esse assunto com
urgéncia! 08:11

?7??

1 1 :&‘)/ Vg

c @ Y
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Aguardando o retorno de voceés
08:10 v/

Preciso resolver esse assunto com
UrgénCla! 08:11 \//

7?7 s w

Boa tarde

irei verificar

um momento

Ontem

Bom dia se hoje até o final do dia
nido tiver o meu problema
solucionado ndo vou ter outro
alternativa a nao ser procurar meus
direito pela justiga pois fiz um
acordo e paguei ja faz tempo e
vocés nao deram baixa no meu
pagamento! 0805 4

10:35 W

Ligagao de voz
Nao atendida
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m III\JLU AL I W I LEA CATINAT 1GNAA

20:36 V74

Preciso resolver isso com urgéncia
20:37

Pois ja fiz o Dut eletronico e o

vencimento é amanha dia 19
20037 X

seg., 7 de abr.

ial

| 2

O Renato que é o rapaz que a moto
esta no nome ja ligou pra VOCEs
passou os dados necessarios esta
tentando resolver com o banco e
ndo esta tendo éxito T

Me passa alguma informagao por
favor preciso resolver essa situacgao
guanto antes 15219 A

Bomdia 4551

Me infome o CPF do cliente

12:25 W

No caso é sobre a baixa do
gravame que nao ocorreu, correto ?

+




